Постановление администрации № 239 от 29.02.2016 "О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 28.09.2015 № 1664 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных..."
Тульская область
муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление

от 29.02.2016 г.                                                                                                  № 239
О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 28.09.2015 № 1664 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Ефремов»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательными актами Тульской области, Уставом муниципального образования город Ефремов администрация  муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 28.09.2015 №1664 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Ефремов» (далее - Постановление) следующие дополнения:
- пункт 2.2. раздела 2 Положения о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий  муниципального образования город Ефремов после слов «МУП «Городская коммунальная служба» дополнить словами: «МУП «Дорожник».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          Глава администрации
   муниципального образования
              город Ефремов                                                                   С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]